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“History and development of 
the CD classification over the years”

Conferencia 
a cargo del Profesor 
Pierre-Alain Clavien

Cirujano y científico mundial,
reconocido internacionalmente como

líder de trasplante hepático.

Entrega del Premio Dr. Lino Torre a la investigación quirúrgica

Aperitivo

23/05/25

12.00 h

13.30 h

13.00 h

Es necesaria inscripción con código QR o AQUÍ

Solicitada la acreditación al Consejo Catalán de Educación 
Continua de las profesiones de la salud (CCFCP). Será 
entregado Certificado de asistencia con horas lectivas.

Sala Josep Marull

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=_aWZgZxwNkCYDjxfYAm4ykBpHBvxu3pHmmuBWYQMn1dUMTIzU0ZWMkY5WTU1UVNaSk9NTFVNTDU5SS4u&origin=lprLink&route=shorturl

